
Decyzja nr 4/21 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

(ZG.715.5.2021) 

 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminu 

korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Tuczno 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r.  
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  
15 lutego 2021 r. 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 

wchodzą następujące oddziały leśne: 

 obszar Krępa – 90 - 93, 151 (część północna),152 - 157, 172 - 177, 195 
- 202; 

 obszar Strzaliny – 379 - 385, 405 - 411, 437; 

 obszar Borki – 642 - 648, 667 - 673. 
2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 

korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji. 

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Tuczno, w osobie  
p. Ireneusza Tereszczaka (starszego specjalisty ds. udostępniania lasu dla 
turystyki i rekreacji). 

§2 
1. Dla wyżej wymienionych obszarów brak miejsc wyznaczonych z możliwością 

rozpalenia ognia.  
2. Wszystkie wytypowane obszary zawierają w sobie powierzchnie i obiekty, które 

nie zostały wyłączone ze stref, a ustawowo objęte są zakazem wstępu (np. 
uprawy, strefy ochronne, pow. czasowo objęte gospodarką leśną – pozyskanie 
drewna, itp.). 

§3 
Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Tuczno (www.tuczno.pila.lasy.gov.pl) 

 
§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


